Цепи противоскольжения
• Квадроциклы
• Вилочные погрузчики
• Фронтальные погрузчики
• Легковые автомобили
• Автобусы
• Грузовые автомобили

26x12 15” EO-G83
27x8,5  EO-ATV610
27x10.5  EO-ATV615
28x12.5  EO-G93
29x12.5  EO-ATV620
320/55  EO-ATV620
10/75  15.3” EO-G83
7.50 16” EO-G71
8  EOG81
33x12.5  EOTRUCK30015
10  EO-G83
8 18” EOG81
Вилочные погрузчики 5.7 мм  Вилочные погрузчики 7 мм
Ширина Диск Артикул    Артикул
21x8 9” EOATV603
6.50 10” EOTRUCK65010
7.00 12” EOTRUCK70012    EOTRUCK700127
8.25  EOTRUCK28915    EOTRUCK289157
27x10  EOTRUCK28915    EOTRUCK289157
250/70  EOTRUCK28915    EOTRUCK289157
6.00 15” EOTRUCK60016
7.00  EOTRUCK70016    EOTRUCK700167
8.15  EOTRUCK28915    EOTRUCK289157
8.25  EOTRUCK82515    EOTRUCK825157
28x9  EOTRUCK28915    EOTRUCK289157
250  EOTRUCK25015    EOTRUCK300157
300  EOTRUCK30015    EOTRUCK250157
32x12.1  EOTRUCK30015    EOTRUCK300157
205/85 16” EOTRUCK70016    EOTRUCK700167
215/80  EOTRUCK70016    EOTRUCK700167
12 16.5” EOTRUCK30015    EOTRUCK300157
245/70 19.5” EOTRUCK82515    EOTRUCK825157
8.25 20” EOTRUCK82520
12.00  EOTRUCK120020    EOTRUCK1200207
Погрузчики 10 мм
Ширина Диск Артикул
17.5 25” EO-1752510
20.5   EO-2052510

295/80  IC84D9 319 IC84SSD9 446  IC84TD9 521 IC84DD9 631
315/75  IC84D9 319 IC84SSD9 446  IC84TD9 521 IC84DD9 631
315/80  IC84D9 319 IC84SSD9 446  IC84TD9 521 IC84DD9 631
13.00  IC85D9 328 IC85SSD9 463  IC85TD9 530
Regular Steering Tight Twin
8
Трактора
5.7 мм-вые цепи для движения по дорогам
• Для тракторов мощностью менее 120 лс.
• Предназначены для движения по дорогам.
• Цепи легко устанавливаются на колёса.
• Занимают мало место при хранении.
Трактора 5.7 мм
Ширина Диск Артикул
400/60  15.5” EO40060155
500/50  17” EO5005017
13.6 18” EO13618
9.5 20” EO09520
12.5  EO11224
13.6  EO13620
14.5  EO13620
360/70   EO13620
380/70   EO13620
405/70  20.5” EO13624
9.5 24” EO09524
11.2  EO11224
12.4  EO12424
13.6  EO13624
14.9  EO14924
16.9  EO16924
17.5  EO16924
13.0  EO12432
14.0  EO14928
16.0  EO16934
280/85   EO11224
320/70   EO11224
320/85   EO12424
340/85   EO13624
360/70   EO13624
380/65   EO13620
380/70   EO13624
380/85   EO14924
420/70   EO14924
420/85   EO16924
440/65   EO14924
460/65   EO14924
480/65   EO16924
480/70   EO16924
540/65   EO5406524
Ширина Диск Артикул
16.00 25” EO16934
15.5  EO14924
17.5  EO14930
20.5  EO16938
555/70   EO5406528
18.4 26” EO16930
520/70   EO16930
9.5 28” EO09528
11.2  EO11228
12,4  EO12428
13.6  EO13628
14.9  EO14928
16.9  EO16928
280/85   EO11228
320/70   EO11228
320/85   EO12428
340/85   EO13628
360/70   EO12428
380/70   EO13628
380/85   EO14928
420/70   EO14928
420/85   EO16928
440/65   EO14928
480/65   EO16928
480/70   EO16928
540/65   EO5406528
14.9 30” EO14930
16.9  EO16930
18.4  EO16934
380/85   EO14930
420/70   EO14930
420/85   EO16930
480/70   EO16930
520/70   EO16934
540/65   EO5406530
Ширина Диск Артикул
12.4 32” EO12432
320/85  EO12432
16.9 34” EO16934
18.4  EO16938
20,8  EO18438
420/85   EO16934
480/70   EO16934
520/70   EO16938
540/65   EO5406534
600/65   EO6006534
650/65   EO6006538
650/75   EO6506538
12.4 36” EO12436
13.6  EO13636
320/85   EO12436
340/85   EO13636
13.6 38” EO13636
16.9  EO16938
18.4  EO18438
20.8  EO20838
340/85   EO13636
420/85   EO16938
460/85   EO18438
480/70   EO16938
520/70   EO18438
520/85   EO20838
540/80   EO20838
540/65   EO5406538
580/70   EO20838
600/65   EO6006538
650/65   EO6506538
20.8 42” EO20842
520/85   EO20842
580/70   EO20842
620/70   EO6506542
650/65   EO6506542
9
Трактора 7 мм
Ширина Диск Артикул
14.9 24” EO149247
16.9  EO169247
17.5  EO169247
14.00  EO149287
16.00  EO169347
380/85  EO149247
420/70  EO149247
420/85  EO169247
440/65  EO149247
460/65  EO149247
480/65  EO169247
480/70  EO169247
540/65  EO54065247
15.5 25” EO149247
17.5  EO149307
20.5  EO169387
16.00  EO169347
555/70  EO54065287
18.4 26” EO169307
520/70  EO169307
14.9 28” EO149287
16.9  EO169287
380/85  EO149287
420/70  EO149287
440/65  EO149287
420/85  EO169287
480/65  EO169287
480/70  EO169287
540/65  EO54065287
600/65  EO60065287
14.9 30” EO149307
16.9  EO169307
18.4  EO169347
380/85  EO149307
420/70  EO149307
420/85  EO169307
Ширина Диск Артикул
480/70 30” EO169307
520/70  EO169347
540/65  EO54065307
16.9 34” EO169347
18.4  EO169387
20,8  EO184387
420/85  EO169347
480/70  EO169347
520/70  EO169387
540/65  EO54065347
600/65  EO60065347
650/65  EO60065387
650/75  EO65065387
16.9 38” EO169387
18.4  EO184387
20.8  EO208387
420/85  EO169387
460/85  EO184387
480/70  EO169387
520/70  EO184387
520/85  EO208387
540/65  EO54065387
540/80  EO208387
580/70  EO208387
600/65  EO60065387
650/65  EO65065387
700/65  EO70065387
710/65  EO71065387
20.8 42” EO208427
520/85  EO208427
580/70  EO208427
620/70  EO65065427
650/65  EO65065427
710/65  EO71065427
Трактора
7 мм-вые цепи для движения по дорогам
• Для тракторов мощностью более 120 лс.

480/80  C1843809
520/70  C1843809
540/65  C540653809
600/65  C600653809
650/65  C650653809
18.4 42” C1844209
650/65  C650654209
11
Инструмент и запчасти
Шипованные цепи 11 мм
Ширина Диск Артикул
405/70 20” CH1362411
350/60 22.5” CH35022511
400/55  CH4005522511
500/60  CH50022511
600/50  CH60022511
13.6 24” CH1362411
14.9  CH1492411
16.9  CH1692411
13.00  CH1362811
14.00  CH1492811
16.00  CH1693411
18.00  CH1693811
360/70  CH1362411
420/70  CH1492411
440/65  CH1492411
440/80  CH1692411
480/65  CH1692411
480/70  CH1692411
16.00 25” CH1693411
18.00  CH1693811
15.5  CH1492411
17.5  CH1692411
20.5  CH2052511
23.5  CH2312611
26.5  CH2652511
Ширина Диск Артикул
16.9 26” CH1692611
18.4  CH1693011
23.1  CH2312611
480/70  CH1692811
400/60 26.5” CH4006026511
500/60  CH50026511
13.6 28” CH1362811
14.9  CH1492811
16.9  CH1692811
360/70  CH1362811
420/70  CH1492811
440/65  CH1492811
440/80  CH1692811
480/65  CH1692811
480/70  CH1692811
540/65  CH1693011
14.9 30” CH1493011
16.9  CH1693011
18.4  CH1693411
440/80  CH1693011
480/70  CH1693011
520/70  CH1693411
540/65  CH1693411
600/60 30.5” CH60030511
Трактора
Шипованные 11 мм-вые цепи для тракторов
• Предназначены для тракторов работающих в лесу
• Рабочее полотно обеспечивает хорошее сцепление и защиту колеса
• В набор входит комплект (1 ячейка) для удлинения цепей
Ширина Диск Артикул
16.9 34” CH1693411
18.4  CH1693811
20.8  CH2083411
440/80  CH1693411
480/70  CH1693411
520/70  CH1693811
540/65  CH1693811
600/65  CH6003411
650/65  CH6003811
650/75  CH6503811
700/65  CH7003411
13.6 36” CH1363611
13.6 38” CH1363811
14.9  CH1493811
16.9  CH1693811
18.4  CH1843811
20.8  CH2083811
15.5  CH1493811
480/70  CH1693811
520/70  CH1843811
540/65  CH1843811
600/65  CH6003811
650/65  CH6503811
20.8 42” CH2084211
Наименование  Артикул
Ключ для замков «краб»  CSKV
Монтажный инструмент «рейка» CMVJ
Монтажный инструмент «ножницы» CMVS